
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, 

VYKDANČIŲ PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO UGDYMO 

PROGRAMOS PIRMĄJĄ IR ANTRĄJĄ DALIS, APTARNAVIMO TERITORIJŲ 

PRISKYRIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 24 d. Nr. T-643 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 punktu ir 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 20 d. įsakymo  Nr. ISAK-1369 „Dėl 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymo Nr. V-1019 „Dėl 

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą 

bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ II dalies 9 punkto 1 dalimi ir 12 punktu, 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. T-567 „Dėl 

Radviliškio r. Pašušvio pagrindinės mokyklos ir Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazijos 

reorganizavimo sąlygų aprašo ir nuostatų patvirtinimo“, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. T-566 „Dėl Radviliškio Vaižganto gimnazijos ir Radviliškio 

Lizdeikos gimnazijos reorganizavimo sąlygų aprašo ir nuostatų patvirtinimo“, Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 22 d. sprendimu Nr. T-612 „Dėl Radviliškio Vinco Kudirkos 

pagrindinės mokyklos tipo keitimo ir Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazijos nuostatų 

patvirtinimo“, Radviliškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia : 

1. Patvirtinti Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ugdymo programos pirmąją ir antrąją dalis, aptarnavimo 

teritorijas (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. 

sprendimą Nr. T-419 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybėje esančių bendrojo ugdymo mokyklų 

aptarnavimo teritorijų priskyrimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Čepononis 

  



PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2017-08-24  sprendimu Nr. T-643 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, 

VYKDANČIŲ PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO UGDYMO 

PROGRAMOS PIRMĄJĄ IR ANTRĄJĄ DALIS, APTARNAVIMO TERITORIJOS 
 

Eil. 

Nr. 

Bendrojo ugdymo mokykla Pagal atitinkamą ugdymo programą aptarnaujama teritorija  

Priešmokyklinio ugdymo programa 

(PU programa), 

I–IV (pradinio ugdymo programa)  

V–X (pagrindinio ugdymo 

programa I ir/ar II dalis) 

1. Šeduvos gimnazija 1. Raudondvaris 

2. Niauduva 

3. Baltoji 

4. Šeduva 

5. Žilioniai 

6. Kaulališkiai 

7. Margavoniai 

8. Prastavoniai 

9. Butėnai 

10. Viešvilė 

11. Vaiduloniai 

12. Kurklaičiai 

13. Kurkliai 

14. Vėriškiai 

15. Gimbogala 

16. Liaudiškiai 

17. Puipiai 

18. Mažuliai 

19. Paežeriai 

20. Užuožeriai 

21. Užuovėja 

22. Pavartyčiai 

PU, I–IV koncentro (1–22) 

 

 

2. Baisogalos gimnazija  1. Pakiršinys 

2. Vainiūnai 

3. Čelkiai 

4. Degėsiai 

5. Palonai 

6. Valatkoniai 

7. Moniūnai 

8. Dišliai 

9. Mikoniai 

10. Kalveliai 

11. Ritikiai 

12. Januškoniai 

13. Lopai 

14. Kabliai 

15. Pakiršinėlis 

16. Augmėnai 

17. Juodupiai 

18. Paberžėliai 

19. Bagdonai 

20. Bučiūnai 

21. Kubiliūnai 

22. Diauderiai 

23. Baisogala 

24. Šilaliai 

25. Skėmiai 

26. Skamaičiai 



3. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio 

gimnazija 

1. Šiaulėnai 

2. Šiaulaičiai 

3. Acokavai 

4. Mūrai 

5. Dirvoniškiai 

6. Dirvonai 

7. Stalmokai 

8. Kunigiškiai 

9. Diktariškiai 

10. Kudinai 

11. Lenartuva 

12. Jokūbiškiai 

13. Mantviliškis 

14. Sulinkiai 

15. Pašušvys I 

16. Toleikiškiai 

17. Birietiškiai 

18. Liepiškiai 

19. Repšiai 

20. Sidariai 

21. Sklioriškiai 

22. Žeimiai 

23. Petrošiai 

24. Daujočiai 

25. Jasaičiai 

26. Nirtaičiai  

27. Notiniškiai  

28. Paltynai 

29. Mumšilis 

30. Uodynė 

31. Krikštanai 

32. Geležiai 

33. Paberžiai 

34. Šaukotas I, II 

35. Žąsaičiai 

36. Daužnagiai 

37. Piktoniai 

38. Valatkiškis 

39. Papušinys 

40. Kaunetiškis 

41. Miškiniai 

42. Reksčiai 

43. Ropkepiai 

44. Jankaičiai 

45. Pakalnučiai 

46. Tyruliai 

47. Jonaitiškiai 

48. Vendrės 

49. Dvarninkai 

50. Pakalniškiai 

51. Pušiniškiai 

52. Smilgiai 

53. Vališkiai 

54. Polekėlė 

55. Spičiai 

56. Batkūnai 

57. Čiuteliai 

58. Pušinava 

PU, I–IV koncentro (1–58) 

 



4. Grinkiškio Jono Poderio 

gimnazija 

 

1. Grinkiškis 

2. Vedreikiai 

3. Pūriškis 

4. Burūnai 

5. Beinoriškis 

6. Smiltynė 

7. Rudžiai 

8. Noručiai 

9. Geručiai 

10. Daugirdai 

11. Dirvoniškiai 

12. Šašiai 

13. Šašeliai 

14. Gražiškiai 

15. Gujėnai 

16. Valinė 

17. Kairėnai 

18. Kairėnėliai 

19. Vaitiekūnai 

20. Juodeliai 

21. Būdai I, II 

22. Dirgaičiai 

23. Juodžiai 

24. Strazdynė 

25. Pašušvys 

26. Gulbinai 

27. Giedraičiai 

28. Bargailiai 

29. Pagojus 

30. Gegužinė 

31. Mikailiškiai 

32. Balandiškis 

33. Godai 

34. Baltūriškis 

35. Eitviliai 

36. Viktorynė 

37. Skiečiai 

38. Kasčiuškiai  

39. Mažuoliai 

40. Minaičiai 

41. Legetėliai 

42. Legečiai 

43. Ramoškiai 

44. Pagomerčiai 

45. Čerkosai 

46. Paplanskiai 

47. Paberžiai 

48. Smulkiškis 

49. Mockiškis 

50. Žitiškiai 

51. Kalnaičiai 

52. Pliuškiai 

53. Dvarčiai 

54. Aušrėnai 

PU, I–IV koncentro (1–54) 

 

5. Sidabravo gimnazija 

 

1. Sidabravas 

2. Rėčkai 

3. Dotiškiai 

4. Birželiai 

5. Dauburaičiai 

6. Džiugoniai 

7. Kundrėnai 

8. Laba 

9. Navapolis 

PU, I–IV koncentro (1–31) 

 



10. Ožaičiai 

11. Prasčiūnai 

12. Rūdžiai 

13. Rūkoniai 

14. Sibičiai 

15. Vabaliai 

16. Vadaktai 

17. Vaižgai 

18. Vilaikiai 

19.  Beinorava 

20. Labučiai I,II 

21. Taukuočiai 

22. Dapšioniai 

23. Mandeikiai 

24. Užkuraičiai 

25. Davongalis 

26. Trakai 

27. Miškiai 

28. Daukantai 

29. Pakiršiniai 

30. Asteikiai 

31. Rudeliai 

6. Alksniupių pagrindinė mokykla 1. Alksniupiai 

2. Radviloniai 

3. Maldžiūnai 

4. Žybartai 

5. Žardeliai 

6. Birutės kaimas 

7. Juodupiai 

8. Naujasodis 

9. Sliekiai 

10. Aldoniškis 

11. Amalija 

12. Šileikoniai 

13. Krupiškis 

14. Lineliai 

PU, I–IV koncentro (1–14) 

7. Pakalniškių pagrindinė mokykla 

 

1. Pakalniškiai 

2. Raginėnai 

3. Šniukonys 

4. Veliakiemiai 

5. Maneitai 

6. Dambava 

7. Valdaikiai 

8. Kleboniškiai 

9. Baukai 

10. Kibildžiai 

11. Ramytė 

12. Jukiškis 

13. Pociūnai 

14. Valdaikėliai 

15. Bružiai 

16. Rimaičiai 

17. Pajūliai 

18. Gribtrakiai 

19. Jasonys 

PU, I–IV koncentro (1–19) 

 



8. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 1. Pagarduviai 

2. Pašakiai 

3. Sirutiškiai 

4. Užpurviai 

5. Valmančiai 

6. Vakarai 

7. Rinktinėliai 

8. Skomaičiukai 

9. Šašėnai 

10. Pašlapėlė 

PU, I–IV koncentro (1–10) 

 

 

9. Baisogalos mokykla-darželis 

 

1. Augmėnai 

2. Juodupiai 

3. Paberžėliai 

4. Bagdonai 

5. Bučiūnai 

6. Kubiliūnai 

7. Diauderiai 

8. Baisogala 

9. Skėmiai 

10. Skamaičiai 

11. Šašėnai 

12. Pašlapėlė 

13. Girvalaikiai 

14. Degėsiai 

15. Šilaliai 

16. Palonai 

17. Valatkoniai 

18. Moniūnai 

19. Dišliai 

20. Andriūnai 

21. Biliūnai 

22. Januškoniai 

23. Skėmiai 

24. Skamaičiai 

25. Pakiršinys 

26. Vainiūnai 

27. Čelkiai 

28. Mikoniai 

29. Kalveliai 

30. Ritikiai 

31. Lopai 

32. Kabliai 

33. Pakiršinėlis 

 



10. Radviliškio Gražinos 

pagrindinė mokykla 

 

1. Karčemos 

2. Verduliai 

3. Linkaičių gelež. st. 

4. Sedūnai 

5. Arimaičiai 

6. Avietynė 

7. Ilguočiai 

8. Jasnagurka  

9. Miežaičiai 

10. Bebrujai 

11. Daukučiai 

12. Nekrošiūnai 

13. Linkaičiai 

14. Daugėlaičiai 

15. Varnioniai 

16. Vilkduobė 

17. Jaugėlai 

18. Liepynė 

19. Matkaičiai 

20. Žinėnai 

PU, I–IV koncentro (1–20) 

11. Radviliškio V.Kudirkos 

progimnazija 

1. Šniūraičiai 

2. Voskoniai 

3. Aukštelkai 

4. Kalnelio Gražioniai 

5. Gražioniai 

6. Mažaičiai 

7. Liaudiškiai 

8. Vantainiai 

9. Paobeliai 

10. Kauliniai 

11. Rūkaičiai 

12. Gendvilai 

13. Diržiai 

14. Vantainėliai 

15. Birjočiai 

16. Ramulėnai 

17. Kriaukėnai 

18. Jukniškiai 

PU, I–IV koncentro (1–18) 

 

 

12. Radviliškio Vaižganto 

progimnazija 

1. Kutiškiai 

2. Skirjočiai 

3. Tautiškiai 

4. Liutkiškiai 

5. Vaiduliai 

6. Kaneivaičiai 

7. Mankiškiai 

8. Jankūnai 

PU, I–IV koncentro (1–8) 

 



RADVILIŠKIO MIESTO MOKYKLOMS PRISKIRTOS APTARNAVIMO TERITORIJOS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO UGDYMO 

PROGRAMOS PIRMĄJĄ DALĮ 

(Pagal pagrindinio ugdymo programos antrąją dalį Radviliškio Lizdeikos gimnazijai ir Gražinos pagrindinei mokyklai priskiriama viso miesto teritorija) 

 



 


	Untitled

